销售费用 2,770.30 - -

管理费用 -169,477.18 29,070.92 29,070.92

研发费用 4,848.02 - -

财务费用 -749,978.74 - -

其他收益 -7,430.01 - -

信用减值损失 -17.44 - -

2、公司未计提使用安全生产费，报告期内补充计提安全生产费的具体影响如下：

项目
2022 年 12 月 31 日

/2022 年度

2023 年 12 月 31 日

/2023 年度

2024 年 12 月 31 日

/2024 年度

专项储备 444,214.69 1,612,999.02 2,846,465.09

盈余公积 -52,504.04 -138,697.44 -222,993.12

未分配利润 -391,710.65 -1,474,301.58 -2,623,471.97

营业成本 444,214.69 1,300,291.62 1,400,826.78

3、报告期内公司收入成本存在跨期情况，调整收入成本至适当期间的具体影响如下：

项目
2022 年 12 月 31 日

/2022 年度

2023 年 12 月 31 日

/2023 年度

2024 年 12 月 31 日

/2024 年度

应收账款 823,248.05 289,631.88 -1,003,062.84

存货 -44,782.65 -64,435.46 684,213.61

递延所得税资产 5,080.99 385.85 -10,218.16

合同负债 -752.21 -15,530.98 86,106.20

应交税费 - - -53,725.66

预计负债 3,196.88 245.17 -9,922.42

递延所得税负债 - -152.71 -

专项储备 341.11 2,049.48 667.89

盈余公积 61,667.69 6,939.46 -69,044.59

未分配利润 719,092.92 226,182.94 -295,528.39

少数股东权益 - 5,848.91 12,379.58

营业收入 343,985.18 -533,078.09 -1,422,205.23

营业成本 48,320.64 18,409.46 -760,197.97

信用减值损失 -17,162.14 14,240.69 81,598.99

1-1-274

所得税费用 -3,801.81 4,542.43 10,756.72

前期会计差错对比较期间财务报表主要数据的影响如下：

单位：元

项目
2022 年 12 月 31 日和 2022 年度

调整前 影响数 调整后 影响比例

资产总计 360,264,822.92 3,575,395.76 363,840,218.68 0.99%

负债合计 196,132,014.46 2,444.67 196,134,459.13 0.0012%

未分配利润 25,379,281.51 610,367.16 25,989,648.67 2.40%

归属于母公司所有者权益合计 164,132,808.46 3,572,951.09 167,705,759.55 2.18%

少数股东权益 0.00 0.00 0.00 0.00

所有者权益合计 164,132,808.46 3,572,951.09 167,705,759.55 2.18%

营业收入 249,991,485.46 343,985.18 250,335,470.64 0.14%

净利润 46,425,938.29 360,277.29 46,786,215.58 0.78%

其中：归属于母公司所有者的净利润 46,425,938.29 360,277.29 46,786,215.58 0.78%

少数股东损益 0.00 0.00 0.00 0.00

项目
2023 年 12 月 31 日和 2023 年年度

调整前 影响数 调整后 影响比例

资产总计 593,991,805.42 2,875,959.52 596,867,764.94 0.48%

负债合计 295,550,255.25 -15,438.52 295,534,816.73 -0.01%

未分配利润 62,782,555.95 -1,106,605.87 61,675,950.08 -1.76%

归属于母公司所有者权益合计 277,894,921.45 2,885,549.13 280,780,470.58 1.04%

少数股东权益 20,546,628.72 5,848.91 20,552,477.63 0.03%

所有者权益合计 298,441,550.17 2,891,398.04 301,332,948.21 0.97%

营业收入 337,222,729.24 -533,078.09 336,689,651.15 -0.16%

净利润 44,926,395.90 -1,983,553.03 42,942,842.87 -4.42%

其中：归属于母公司所有者的净利润 42,452,076.41 -1,857,894.66 40,594,181.75 -4.38%

少数股东损益 2,474,319.49 -125,658.37 2,348,661.12 -5.08%

项目
2024 年 12 月 31 日和 2024 年年度

调整前 影响数 调整后 影响比例

资产总计 609,017,009.94 2,179,837.74 611,196,847.68 0.36%

负债合计 262,130,294.13 22,458.12 262,152,752.25 0.01%

未分配利润 99,993,937.02 -2,918,959.71 97,074,977.31 -2.92%

归属于母公司所有者权益合计 324,884,305.37 2,145,000.04 327,029,305.41 0.66%

少数股东权益 22,002,410.44 12,379.58 22,014,790.02 0.06%

所有者权益合计 346,886,715.81 2,157,379.62 349,044,095.43 0.62%

营业收入 357,844,223.53 -1,422,205.23 356,422,018.30 -0.40%

净利润 42,289,750.70 -2,133,463.89 40,156,286.81 -5.04%

其中：归属于母公司所有者的净利润 40,874,282.98 -1,972,633.57 38,901,649.41 -4.83%

少数股东损益 1,415,467.72 -160,830.32 1,254,637.40 -11.36%

注：以上数据调整为合并报表数据。

2. 未来适用法

□适用 √不适用

八、 发行人资产负债表日后事项、或有事项及其他重要事项

1-1-275

（一） 财务报告审计截止日后主要财务信息及经营状况

√适用 □不适用

1、会计师事务所的审阅意见

天健会计师事务所（特殊普通合伙）对发行人 2025 年 9 月 30 日的合并及母公司资产负债表、

2025 年 1-9 月的合并及母公司利润表、合并及母公司现金流量表以及财务报表附注进行了审阅，并

出具了《审阅报告》（天健审〔2025〕16755 号），审阅意见如下：

“根据我们的审阅，我们没有注意到任何事项使我们相信财务报表没有按照企业会计准则的规

定编制，未能在所有重大方面公允反映吉宝股份公司合并及母公司的财务状况、经营成果和现金流

量。”

2、发行人的专项声明

发行人及全体董事、高级管理人员保证公司 2025 年 1-9 月财务报表所载资料不存在虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性及完整性承担个别及连带责任。

发行人负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人保证公司 2025 年 1-9 月财务报表真实、

准确、完整。

3、财务报告审计截止日后主要财务数据

2025 年 1-9 月，发行人主要财务数据如下：

（1）资产负债情况